1

中華航空氣象協會  函

地  址：105台北市松山區濱江街三六二號

承辦人：于守良

電  話：(02)8770-3682

傳  真：(02)2515-7532

E-Mail：shouliang.yu@gmail.com
郵遞區號：

地    址：
受文者：如正、副本收件者

發文日期：中華民國 111年 03月 15日
發文字號：航象字第 111003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：檢送本協會第十屆第六次理事、監事聯席會議紀錄如

附件，請查照。

正本：李理事長建國、余副理事長曉鵬、黃理事麗君、沈理事啟、王理事德

和、王理事崑洲、童理事茂祥、劉理事少林、王理事太元、張理事友

忠、李理事正傑、魏理事志憲、陳理事一戈、徐理事駿超、蔡理事宗

穎、蔡監事嘉成、黃監事怡婷、董監事吉利、俞監事川心

副本：秘書處

裝

訂

線